[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01 марта 2022 г.                            №  481
1
2

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 25.12.2020 № 3159                             «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии или несоответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области»
В соответствии с постановлением администрации Волгоградской области от 11.12.2021 № 678-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области», постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 27.06.2016 № 1571 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 23 Устава городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа  город   Михайловка   Волгоградской области                          п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 25.12.2020 № 3159                             «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии или несоответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области» следующие изменения:

в административном регламенте предоставления  муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии или несоответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области»:

а) абзац четвертый пункта 1.3.2  изложить в следующей редакции:

«в сети Интернет на официальном сайте администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области (http://www.mihadm.com), на Едином портале государственных и муниципальных услуг, являющемся федеральной государственной информационной системой, обеспечивающей предоставление государственных и муниципальных услуг в электронной форме (далее - Единый портал государственных и муниципальных услуг) (www.gosuslugi.ru), (далее - информационные системы).».

б) абзац пятнадцатый пункта 2.5 исключить.
в) в абзаце втором пункта 2.7.1.5 слова «регионального портала государственных и муниципальных услуг,» исключить.
г) в абзаце втором пункта 2.7.3 слова «или регионального портала государственных и муниципальных услуг» исключить.
д) в абзаце четырнадцатом пункта 2.13.4 слова «, на Региональном портале государственных и муниципальных услуг (http://uslugi.volganet.ru)» исключить.
е) в абзацах втором, третьем и четвертом пункта 5.2 слова «либо регионального портала государственных и муниципальных услуг» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству А. В. Пестрякова.

Глава городского округа                                                                      А. В. Тюрин

[image: image1.jpg]